16/07, no bairro Gabiroba, as 19h30, dentro da 

Programação do 50º Festival de Inverno de ltabira. 

22/07/2024 

, 
, 

FLS. 013 
PROC. o, ili¼ 
RUB. {,.../V\ 

// 
V 

Observa-se que o valor unitário proposto para a Prefeitura de Ribas do Rio Pardo 

(MS) foi de R$ 4.633,33 (quatro mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) que se 

encontra dentro do valor médio de mercado das apresentações do grupo, além de corresponder 

ao valor que a Prefeitura poderá dispensar de seus cofres públicos para o a ação planejada para 

o mês das crianças.